

НАРЯД-ЗАКАЗ №1638 от 16.05.2018

Заказчик: Брянск г, Володарского ул, дом № 52
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 16.05.2018 13:00 - 16.05.2018 16:00

Ответственный: Зенкович В.В. (ЖЭУ-19) Состав исполнителей: Амелина Т.А.; Перчак С.В.; Занкин А.Г.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Смена задвижки 50мм
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000005202	техпластина ТМКЦ-С-4	кг		1,000	86,50		86,50
00000008305	болт 16*70	кг		1,000	82,21		82,21
00-00001883	Кран фл.цельн/св.11с22п(11с67п) Ду-50/40 Ру-16	шт		1,000	1 460,42		1 460,42
00-00001939	Гайка кл.пр.6 М16	кг		0,200	105,90		21,18
Итого:							1 650,31

Время начала работ: 16.05.2018 13:00 Время окончания работ: 16.05.2018 16:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №1362 от 26.04.2018

Заказчик: Брянск г, Володарского ул, дом № 52
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 26.04.2018 09:00 - 26.04.2018 12:00

Ответственный: Зенкович В.В. (ЖЭУ-19) Состав исполнителей: Занкин А.Г.; Перчак С.В.; Слободянюк Ю.П.; Амелина Т.А.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Смена сгонов у трубопроводов диаметром до 32 мм

Смена внутреннего трубопровода из стальных труб ХВС, ГВС 32 мм
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000105	Кран 11627п1 Ду 25	шт		1,000	262,71		262,71
00000002990	муфта ч. Ду 25	шт		1,000	23,05		23,05
00-00000456	Проволока СВ08А ф3	кг		0,100	83,90		8,39
00000004773	сгон Ду 25	шт		1,000	28,81		28,81
00000009297	ацетилен	кг		0,200	466,10		93,22
00000011319	Кислород технический	м3		0,200	78,70		15,74
00000011372	Труба 25х3,2	кг		2,500	49,00		122,50
00000012942	Резьба Ду-25	шт		1,000	9,58		9,58
00-00001577	Контргайка черн Ду25	шт		1,000	10,64		10,64
Итого:							574,64

Время начала работ: 26.04.2018 09:00 Время окончания работ: 26.04.2018 12:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____ (подпись) **Заказчик:** _____ (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №1526 от 11.05.2018

Заказчик: Брянск г, Володарского ул, дом № 52 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 11.05.2018 11:00 - 11.05.2018 12:00

Ответственный: Зенкович В.В. (ЖЭУ-19) Состав исполнителей: Амелина Т.А.; Слободянюк Ю.П.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Зачеканка раструбов
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00002285	Цемент (мешки 50кг)	кг		6,000	5,26		31,50
Итого:							31,50

Время начала работ: 11.05.2018 11:00 Время окончания работ: 11.05.2018 12:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.